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Jautājumi par atklātu konkursu “BI (Business Intelligence) rīka ieviešana”
1.jautājums. 
[bookmark: _Ref390156401]1.	Vai VSIA “Paula Stradiņa klīniskā universitātes slimnīca”, īpašumā jau ir SQL Enterprise 2017 ar Software Insurance, licence?

Atbilde: 
Pasūtītājs var nodrošināt šādu licenci
2.jautājums. 
2.	Tehnisko prasību 2. punktā, tā apakšpunktā 2.1, prasībā TA-9, ir minēts, ka: 
•	Jāpiegādā BI risinājuma ekspluatēšanai nepieciešamās licences, kas pāriet Pasūtītāja īpašumā
i.	Vai tas nozīmē, ka “Power BI” īres licences, kas izvietotas Microsoft Azure, šī konkursa ietvaros, nedrīkst tikt piedāvātas un jūs paredzat tās iegādāties savā īpašumā un izvietot savā infrastruktūrā?
ii.	Vai ir iespējams kāds miksēts modelis, ka licences tiek īrētas un pats datu modelis tiek iegādāts?
Atbilde: 
[bookmark: _GoBack]Nav paredzēta licenču īre nevienā no gadījumiem. Pasūtītājs iepirkuma konkursa rezultātā vēlās iegādāties licences savā īpašumā un lietot risinājumu savā infrastruktūras vidē.  
